

Frederiksberg Tandlægen ApS

Peter Bangs Vej 77, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 06 60 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

John Lafrenz Bonde
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.007.285 kr. mod 1.964.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.569 kr. mod -204.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	2.007.285	1.964.822
2 Personaleomkostninger	-1.963.254	-1.966.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.769	-123.868
Driftsresultat	-31.738	-126.042
Andre finansielle indtægter	13.020	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.851	-78.196
Resultat før skat	-89.569	-204.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.569	-204.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	13.020	0
Disponeret fra overført resultat	-102.589	-204.238
Disponeret i alt	-89.569	-204.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede brugsrettigheder	386.105	373.085
5 Goodwill	104.184	179.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>490.289</u>	<u>553.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.289</u>	<u>553.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.549	90.424
Andre tilgodehavender	5.708	5.708
Tilgodehavender i alt	<u>74.257</u>	<u>96.132</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.257</u>	<u>97.277</u>
Aktiver i alt	<u>564.546</u>	<u>650.315</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	386.105	373.085
Overført resultat	-1.039.292	-936.703
Egenkapital i alt	-603.187	-513.618
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	64.123	61.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.123	61.829
Gæld til pengeinstitutter	924.525	930.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.195	28.875
Anden gæld	147.890	142.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.610	1.102.104
Gældsforpligtelser i alt	1.167.733	1.163.933
Passiver i alt	564.546	650.315

1 Kapitalsituation

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	373.085	-732.465	-309.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-204.238	-204.238
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	373.085	-936.703	-513.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-102.589	-102.589
Årets opskrivning	0	13.020	0	13.020
	50.000	386.105	-1.039.292	-603.187

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.835.242	1.799.353
Pensioner	97.843	139.089
Andre omkostninger til social sikring	13.068	13.068
Personaleomkostninger i øvrigt	17.101	15.486
	<u>1.963.254</u>	<u>1.966.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>70.851</u>	<u>78.196</u>
	<u>70.851</u>	<u>78.196</u>

4. Erhvervede brugsrettigheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	373.085	373.085
Årets opskrivning	<u>13.020</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>386.105</u>	<u>373.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>386.105</u>	<u>373.085</u>

Erhvervede brugsrettigheder består af et andelsbolig bevis. Andelsbeviset værdireguleres årligt ud fra andelskronen opgjort i andelsforeningens seneste offentliggjorte årsrapport.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	985.000	985.000
Kostpris 31. december 2025	985.000	985.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-805.047	-729.278
Årets afskrivninger	-75.769	-75.769
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-880.816	-805.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	104.184	179.953
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	781.916	781.916
Kostpris 31. december 2025	781.916	781.916
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-781.916	-733.817
Årets afskrivninger	0	-48.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-781.916	-781.916
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	64.123	61.829
Anden gæld i alt	64.123	61.829
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	64.123	61.829
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	64.123	61.829
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 925 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69
Erhvervede brugsrettigheder		386
Goodwill		104
Driftsmidler		0

Årsrapporten for Frederiksberg Tandlægen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.
